
UCHWAŁA NR LVIII/275/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce na 

rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 4, 5, 9 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymują nowe brzmienie, określone 

w załącznikach Nr 3-5do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.448.601,18 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 1.164.155,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - 2.750.445,06 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2.534.001,12 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.227.601,18 zł, poprzez 

zwiększenie planu przychodów w § 950 o kwotę 40.599,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; rozchody budżetu 

bez zmian w wysokości 1.779.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 827 568,75 41 307,50 6 868 876,25 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 858 274,09 41 307,50 1 899 581,59 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 41 307,50 101 307,50 
758   Różne rozliczenia 19 323 486,24 301 693,00 19 625 179,24 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 101 105,00 193 982,00 9 295 087,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 101 105,00 193 982,00 9 295 087,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 537,24 107 711,00 293 248,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 343,00 7 711,00 20 054,00 

801   Oświata i wychowanie 1 243 962,00 10 317,00 1 254 279,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 10 317,00 10 317,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 10 317,00 10 317,00 

Razem: 45 145 685,71 353 317,50 45 499 003,21 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 514 558,13 0,00 1 514 558,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 069 426,00 0,00 1 069 426,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 000,00 -40 599,10 97 400,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 40 599,10 540 599,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 841 432,68 25 307,50 866 740,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 969,70 30 307,50 770 277,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 416,69 25 000,00 62 416,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 307,50 20 307,50 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 5 550 175,43 30 000,00 5 580 175,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 187 815,52 30 000,00 4 217 815,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 -15 927,63 164 072,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 12 927,63 127 927,63 
  4260 Zakup energii 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 093,91 0,00 208 093,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 976,04 -4 000,00 79 976,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 023,96 4 000,00 59 023,96 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

300 000,00 100 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 317 001,02 212 010,00 19 529 011,02 
 80101  Szkoły podstawowe 13 058 035,02 162 463,00 13 220 498,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 155,00 2 000,00 3 155,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 910,00 4 776,00 17 686,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 655 500,00 154 752,00 6 810 252,00 



 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 352,00 935,00 3 287,00 

 80104  Przedszkola 1 709 825,00 39 230,00 1 749 055,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 769 076,00 39 230,00 808 306,00 
 80195  Pozostała działalność 130 584,00 10 317,00 140 901,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 317,00 10 317,00 

852   Pomoc społeczna 6 818 728,88 -10 380,00 6 808 348,88 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 142 816,15 -10 380,00 132 436,15 
  3110 Świadczenia społeczne 135 174,00 -133 174,00 2 000,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 122 200,00 122 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 774,00 774,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024,91 -1 284,00 740,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 104,00 1 104,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 178 280,73 0,00 3 178 280,73 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 663,80 935,94 24 599,74 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 685,49 54,06 1 739,55 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 542,61 89,81 2 632,42 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,88 5,19 190,07 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 240 939,35 -1 025,75 239 913,60 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,72 -59,25 18 241,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 380,00 10 380,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 10 380,00 10 380,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 10 200,00 10 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 180,00 180,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 209 067,00 26 599,10 1 235 666,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 993 067,00 26 599,10 1 019 666,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 26 599,10 59 599,10 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Lp

. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg 

powiatowych 300 000,00 168 798,86  131 201,14  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

2 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych o 

nr 368010T Salachowy Bór - 

do dr. Mościska Duże - Sielpia 

oraz nr 368001T Mościska 

Duże - Sielpia 

500 000,00 250 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

250 000,00  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 

przy ul. Krakowskiej w 

Radoszycach 
40 599,10 40 599,10    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72   15 938,72  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

5 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96   16 803,96  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00   15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

7 700 70005 Zakup działki w m. 

Nalewajków 17 810,88   17 810,88  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

8 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16   24 844,16  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

9 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00   10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

10 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52   15 837,52  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Grodzisko 18 000,00   18 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Mościska Duże 12 396,95   12 396,95  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Radoska 11 858,81   11 858,81  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

14 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Węgrzyn 16 075,33   16 075,33  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

15 700 70005 Zakup wyposażenia placu 

zabaw w m. Podlesie 23 224,99   23 224,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

16 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego 

dla m. Wyrębów 16 644,54   16 644,54  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

17 700 70005 Zakup i montaż altany w m. 

Zychy 14 117,15 14 117,15    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

18 700 70095 Zakup odchwaszczarki 

spalinowej 15 000,00 15 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

19 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

 262 800,00 
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

20 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61   32 859,61  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

21 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30   28 234,30  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

22 801 80101 
Adaptacja budynku 

użyteczności publicznej przy 

ul. Szkolnej w Radoszycach 
120 000,00 120 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

23 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

24 900 90015 Budowa oświetlenia przy 

świetlicy w Wilczkowicach 15 000,00   15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

25 900 90015 
Zakup i montaż zegarów do 

sterowania oświetleniem 

drogowym 
50 000,00 50 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

26 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99   13 902,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

Ogółem 1 819 385,51 658 515,11 212 436,50 435 633,90 - ### 250 000,00 262 800,00 -  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 
D. Inne źródła  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:  8 227 601,18  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 651 155,00  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 332 600,00  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. 
§ 903   

4.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. 
§ 902   

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931   

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny 
§ 931   

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
§ 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 826 001,12  

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951   



 

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905 2 622 224,00  

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 128 221,06  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955   

Rozchody ogółem:  1 779 000,00  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 899 000,00  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 348 000,00  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963   

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962   

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993   

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982   

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny 
§ 982   

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 292 000,00  

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 

Lp

. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjn

e 

wpłata 

do 

budżet

u 
przedmioto

wa 

na pierwsze 

wyposażeni

e 

celowa na 

zadania 

realizowan

e z 

udziałem 

środków 

UE 

celowa na 

inwestycj

e 

 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15  

1. 

Komunalny 

Zakład 

Gospodarczy w 
Radoszycach 

400 
40001 - 190 052     190 052   -  

40002 32 447,43 1 102 122    11 000 1 102 122 11 000   32 447,43  

900 

90001 26 121,88 874 775     874 775    26 121,88  

90003 - 155 788     155 788   -  

90095 - 404 359     404 359   -  

Ogółem   58 569,31 2 727 096 0 0 0 11 000 2 727 096 11 000 0 58 569,31  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 


